
 Oplocení - Tlumačov s. r. o. prodejní ceník platný od 1.července 2020
  specializovaná prodejna plotů a oplocení www.oploceni.eu

21%
název výrobku rozměr MJ bez DPH  s DPH 

Klasické POZINKOVANÉ PLETIVO - 55x55 / 2mm
 4-hranná pletiva POZINK 100 cm (výška) bm  36,53 Kč 44 Kč
 BND oka 55*55/2mm 125 cm bm  45,65 Kč 55 Kč
 ocelový drát + pozink 150 cm bm  54,55 Kč 66 Kč

160 cm bm  57,85 Kč 70 Kč
180 cm bm  63,64 Kč 77 Kč
200 cm bm  72,73 Kč 88 Kč

Klasické POPLASTOVANÉ PLETIVO - 55x55 / 2,5mm
4-hranná poplastováno 100 cm (výška) bm  36,36 Kč 44 Kč
BND oka 55*55/2,5mm 125 cm bm  45,45 Kč 55 Kč barva antracit RAL 7016 příplatek+10%
ocelový drát+pozink+plast 150 cm bm  54,55 Kč 66 Kč

160 cm bm  57,85 Kč 70 Kč
175 cm bm  63,64 Kč 77 Kč . 
200 cm bm  72,73 Kč 88 Kč

ALUGREEN  klasicky pletené - 55x55 / 2,15mm ( na objednávku)
4-hranný drát zinek +hliník 100 cm (výška) bm  55,37 Kč 67 Kč
BND oka 55x55/2,15 nebo 2,5mm 125 cm bm  69,42 Kč 84 Kč
barva Bekacolor zelená 150 cm bm  82,64 Kč 100 Kč

160 cm bm  89,26 Kč 108 Kč délky dle potřeby 
180cm bm  100,83 Kč 122 Kč
200 cm bm  111,57 Kč 135 Kč

SVAŘOVANÉ PLETIVO -  poplastované - drát 2,5mm
everplax - esaplax - pantanet   61 cm (výška) bm  49,59 Kč 60 Kč
pohledové pletivo různá oka   81 cm bm  61,98 Kč 75 Kč
poplastováno, drát 2,0/2,5mm 102 cm bm  66,12 Kč 80 Kč

122 cm bm  82,64 Kč 100 Kč barva antracit RAL 7016 příplatek+10%

http://www.oploceni.eu/


152 cm bm  99,17 Kč 120 Kč
183 cm bm  123,97 Kč 150 Kč
203 cm bm  140,50 Kč 170 Kč

Klasické POPLASTOVANÉ PLETIVO - 50x50 /  extra silný drát 3mm
4-hranná poplastováno 100cm bm  50,41 Kč 61 Kč
BND oka 50*50/3mm 125cm bm  62,81 Kč 76 Kč
ocelový drát+pozink+plast 150cm bm  75,21 Kč 91 Kč

160cm bm  80,17 Kč 97 Kč
175cm bm  87,60 Kč 106 Kč
200cm bm  100,83 Kč 122 Kč

Ovčí pletivo
pastevecké výška pouze celá  balení 50m 
uzlíkové pletivo, zesílený drát a 100cm bm  19,83 Kč 24 Kč
větší oka než lesní pletiva 114cm bm  26,52 Kč 34 Kč

120cn bm  21,48 Kč 26 Kč

Lesnické pletivo uzlíkové
 pozinkovaný drát 120/10/15 bm  17,35 Kč 21 Kč pouze celá  balení 50m 

150/14/15 bm  21,48 Kč 26 Kč
horní a spodní drát síla 2mm 160/14/15 bm  22,31 Kč 27 Kč
ostatní dráty 1,6mm 160/23/15 bm  30,57 Kč 37 Kč

200/16/15 bm  23,96 Kč 29 Kč

Dráty - napínací, vázací, …
Vázací pozink prům 1,4mm 30m balení  49,59 Kč 60 Kč
Vázací poplastovaný prům 1,4mm 30m balení  49,59 Kč 60 Kč

Napínací drát POZINKOVANÝ 78m balení  173,55 Kč 210 Kč
Napínací drát POZINKOVANÝ 52m balení  115,70 Kč 140 Kč
Napínací drát POZINKOVANÝ 26m balení  66,12 Kč 80 Kč

Napínací drát POPLAST. 78m balení  173,55 Kč 210 Kč
Napínací drát POPLAST. 52m balení  115,70 Kč 140 Kč
Napínací drát POPLAST. 26m balení  66,12 Kč 80 Kč



Drát ostnatý  POPLAST. bm  7,44 Kč 9 Kč
Drát ostnatý POZINK. bm  4,96 Kč 6 Kč

Napínací strojek POZ ks  16,53 Kč 20 Kč
Napínací strojek PVC ks  16,53 Kč 20 Kč

 Oplocení - Tlumačov s. r. o. prodejní ceník platný od 1.července 2020
  specializovaná prodejna plotů a oplocení www.oploceni.eu 

název výrobku rozměr / průměr MJ  s DPH 

sloupky a vzpěry
sloupek betonový
vinohradnický 8x8 240cm ks  247,93 Kč 300 Kč
sloupek beton  14x14 250 cm ks 400 Kč
vinnohradnický na vzpěru

Silnostěnný žárově zinkovaný cana za BM  140,49 Kč 170 Kč vyšší kvalita a životnost ! Délky dle potřeby.

Sloupek s navařenou patkou
ocelová plotnička 210/48 ks 314,05 380 Kč

sloupek k okrasným pletivům 100cm ks  28,92 Kč 35 Kč
dekolux 120cm ks  33,06 Kč 40 Kč

Sloupek zelený pozink, 150cm/38mm ks  119,83 Kč 145 Kč
nebo pozink + barva 175/38 ks  136,36 Kč 165 Kč barva antracit RAL 7016 příplatek+10%
KOMPLETNÍ 210/38 ks  157,02 Kč 190 Kč
včetně čepičky a uchytek 210/48 ks  190,08 Kč 230 Kč

250/38 ks  181,82 Kč 220 Kč
225/48 ks  206,61 Kč 250 Kč



250/48 ks  223,14 Kč 270 Kč
300/48 ks  264,46 Kč 320 Kč

Vzpěra zelená pozink+barva 175/38 ks  181,82 Kč 220 Kč
KOMPLETNÍ včetně objímky. 210/38 ks  206,61 Kč 250 Kč
vše kovové, žádný plast! 250/38 ks  231,40 Kč 280 Kč

objímka 38-48" ks  21,49 Kč 26 Kč
samostatně objímka 60" ks  38,84 Kč 47 Kč
kovová hlava vzpěry prům.38,48 ks  37,19 Kč 45 Kč

Čepičky kovové a PVC prům. 38až58mm  12,40 Kč 15 Kč

držáček napínacího drátu PVC ks  4,96 Kč 6,00 Kč

branky a vjezdové brány
zamykání FAB

výška / šiřka branky s DPH bez DPH S DPH
jednokřídlé vč výpletu 100x100 ks  2 066,12 Kč 2 500 Kč 2 231 Kč 2 700 Kč
branka, panty, sloupek. Oko 125x100 ks  2 231,40 Kč 2 700 Kč 2 996 Kč 2 900 Kč
výška x šířka 150x100 ks  2 272,73 Kč 2 750 Kč 2 561 Kč 3 100 Kč barva antracit RAL 7016 
barva zelená 160x100 ks  2 396,69 Kč 2 900 Kč 2 644 Kč 3 200 Kč      příplatek+20% 

180x100 ks  2 479,34 Kč 3 000 Kč 2 809 Kč 3 400 Kč
200x100 ks  2 561,98 Kč 3 100 Kč 2 933 Kč 3 550 Kč

dvoukřídlá vč.výpletu 100x360 ks  4 338,84 Kč 5 250 Kč 454 Kč 5 500 Kč
dvě křídla, panty,dva sloupky, oko 125x360 ks  4 586,78 Kč 5 550 Kč 4 793 Kč 5 800 Kč
barva zelená 150x360 ks  4 793,39 Kč 5 800 Kč 5 041 Kč 6 100 Kč

160x360 ks  4 958,68 Kč 6 000 Kč 5 165 Kč 6 250 Kč
180x360 ks  5 537,19 Kč 6 700 Kč 5 702 Kč 6 900 Kč
200x360 ks  5 785,12 Kč 7 000 Kč 5 950 Kč 7 200 Kč

Plotové  panely - model DOMOV síla drátu 5mm plotové panely se ke sloupkům připevňují pomocí objímek
 v zelené barvě výška 103 cm ks  595,04 Kč 720 Kč
délka 250cm, oka 5x20cm 123cm ks  694,21 Kč 840 Kč barva antracit RAL 7016 příplatek+10%
prolisy po celé délce panelu 153cm ks  826,45 Kč 1 000 Kč



barvy na zakázku s příplatkem. 173cm ks  933,88 Kč 1 130 Kč
203cm ks  1 074,38 Kč 1 300 Kč

objímka panel+ sloupek ks  41,32 Kč 50 Kč

Stínící  textilie (plachta na plot)
Zastínění 90% 100 cm bm  33,06 Kč 40 Kč
balení 10nebo 50 metrů 150 cm bm  49,59 Kč 60 Kč
zelená 180cm bm  57,85 Kč 70 Kč

200 cm bm  66,12 Kč 80 Kč

Podhrabové desky -  výška desky 20cm
betonová deska 250*20*5 cm ks  330,58 Kč 400 Kč
výška  desky 20cm 270*20*5 cm ks  330,58 Kč 400 Kč

295*20*5 cm ks  371,90 Kč 450 Kč
držák desky průběžný ks  107,43 Kč 130 Kč
držák desky krajový ks  49,58 Kč 60 Kč

Ceny plotových systémů, atypických bran a branek, vám vypočítáme po obdržení vámi požadovaných rozměrů. (výroba na zakázku) 

Při větším odběru je možno dohodnout množstevní slevy.

najdete nás na adrese: Oplocení Tlumačov, ve směru na Holešov , areál cementárny ul.Jiráskova 910 


